

Gunge Business ApS

Askimvej 27

2830 Virum

CVR-nr. 32 88 62 72

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Dirigent

Eske Gunge

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Gunge Business ApS
Askimvej 27
2830 Virum

CVR-nr.	32 88 62 72
Stiftelsesdato:	26. apr 2010
Hjemstedskommune:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Eske Gunge

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er yde konsulentydelse samt eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 764 t.kr., lever ikke op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bruttoresultat	-68.250	-86.532
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	0	-219.347
Finansielle indtægter	86.790	632.851
Nedskrivning af finansielle aktiver	-775.281	0
Finansielle omkostninger	-7.368	-4.693
Resultat før skat	-764.109	322.279
2 Skat af årets resultat	0	-1
ÅRETS RESULTAT	<u>-764.109</u>	<u>322.278</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	<u>-764.109</u>	
Resultatdisponering i alt	<u>-764.109</u>	

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Langfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	91.460	761.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.460</u>	<u>761.302</u>
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 <u>91.460</u>	 <u>761.302</u>
 Tilgodehavende selskabsskat	 4.040	 6.066
Andre tilgodehavender	<u>15.359</u>	<u>201.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.399</u>	<u>207.316</u>
 Likvide beholdninger	 <u>145.798</u>	 <u>234.614</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 <u>165.197</u>	 <u>441.930</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>256.657</u>	 <u>1.203.232</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-14.207	749.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>65.793</u>	<u>879.802</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Gæld til associerede virksomheder	0	76.825
Anden gæld	0	94.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>169.614</u>	<u>130.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.864</u>	<u>323.430</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>190.864</u>	<u>323.430</u>
PASSIVER I ALT	<u>256.657</u>	<u>1.203.232</u>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		
Resultat i tilknyttede virksomheder	-376.187	-828.990
Ikke indregnet andel	376.187	609.643
	0	-219.347
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1
	0	1

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 74 t.kr., som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

	Kapital- andele i associerede virksom- heder
	kr.
3 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	270.037
Årets tilgang	775.281
Årets afgang	-7.015
Kostpris ultimo	1.038.303
Op- og nedskrivninger primo	-270.037
Op- og nedskrivninger ved afgang	7.015
Andel af årets resultat, netto	-376.187
Ikke indregnet grundet negativ egenkapital	376.187
Årets nedskrivning	-775.281
Op- og nedskrivninger ultimo	-1.038.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder består af kapitalandele i Actimo ApS, nom. DKK 124.161, med hjemsted i Københavns Kommune. Ejerandelen udgør 41,35 %.

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
4 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	749.902	0	-764.109	-14.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	0	0
	879.802	-49.900	-764.109	65.793

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-kapital
Kapital ved stiftelse d. 26. april 2010	80.000
Ultimo	80.000

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Eventualforpligtelser**

Ingen.
